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مژده لواســانی مجری بنام کشور که از لحظات 
آغازین حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران نسبت به این تجاوز واکنش نشان داد؛ 
بر هویت ملی و همبستگی در راه وطن تاکید کرد.

مژده لواسانی مجری به نام کشور که از لحظات 
آغازین حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران در صفحه شخصی فضای مجازی خود، 
واکنش نشان داد؛ در گفت وگو با خبرنگار صبا، گفت: مهم ترین نکته ای که الان 
باید همه ما به یک اتفاق نظر مشترک در آن برسیم و فکر می کنم که همه هم به 
این نقطه رسیدیم، این است که ایران سرزمین ماست! وطن ماست! هویت ماست! 
همه جان ماست! و امیدوارم نباشم و نبینم روزی کوچکترین زخمی بر تنش افتاده 
باشد. وی ادامه داد: از رستم دستان تا شهید همت و شهید باکری، تا این لحظه، 

همه برای این خاک و هویتی به نام وطن ایستادند؛ مگر می شود که ایرانی بود و در 
تهاجم دشمن و بیگانگان ایستادگی نکرد؟ ایران هویت اصلی ماست و ما روی این 

هویت که با هم اختلاف نظری نداریم و باید پای آن بایستیم! 
این مجری تاکید کرد: من یک استوری از آقای مهدی یزدانی خرم)نویسنده و 
روزنامه نگار(در صفحه اینستاگرام گذاشتم که تذکر و تلنگر زیبایی بود؛ ببینید 
در شاهنامه آنچه که ما از رستم به عنوان مهمترین پهلوان ایرانی دیدیم این بود 
که با وجود اختلافاتی که با کیکاووس شاه ایران در آن زمان داشت، به عنوان یک 
مرزبان در هرجایی از این خاک که به او نیاز بود، حضور داشت و برای وطنش حتی 

مقابل پسرش با لباس رزم تورانی ایستاد.
 وی در پایان خاطرنشان کرد: همین ایستادگی ها یعنی پرچم و درفش ایران، نباید 
به زمین بیفتد و موضع ما ایران است؛ چه با ننگ چه با نام! این مهمترین چیزی 

است که من به آن با همه قلبم اعتقاد دارم؛ موضع ما ایران است.

 مژده لواسانی مجری تلویزیون:

 ایران! همه جان ماست

فریبا باقری مجری رسانه ملی در سخنانی از 
ارزش وطن، مفهوم شهادت و ایستادگی در برابر 
تجاوز سخن گفت و همکاران خود را که در این 
شرایط سخت در کنار مردم هستند، تحسین 

کرد.
فریبا باقری مجری برنامه سلام تهران شبکه 
پنج سیما در سخنان خود گفت: واقعیت این 
است که من متولد سال هفتاد هستم و نسل من تا پیش از این، جنگ را تجربه 
نکرده است. بسیاری از همکارانم که اکنون روی آنتن می روند، مانند من حتی 
سال ها بعد از جنگ به دنیا آمده اند. تمام کسانی که در سازمان کار می کنند، 
چه نیروی خدماتی باشند یا مدیر، چه جلوی دوربین باشند یا پشت میکروفن، 

همه با واژه »وطن« در این شرایط سخت به کارشان ادامه می دهند.
او با اشاره به اجرای سحر امامی مجری شبکه خبر که در لحظه حمله رژیم 
صهیونیستی به صداوسیما روی آنتن زنده بود، تاکید کرد: سحر امامی فرزند 
دارد و یک زن در لحظاتی، وطنش را به مادر بودن، به فرزند و خانواده اش، 

اولویت می دهد. واکنش او تنها به خاطر واژه »وطن« بود.
باقری با بیان اینکه ما ایرانی ها از چیزی به اسم مرگ نمی ترسیم افزود: شهادت 
برای وطن برای ما افتخار است. ما زیر این پرچم رقص مرگ می کنیم برای 
پاسداری از وطن. این چیزی نیست که ما را بترساند. اگر همه ایران دغدغه 
دارند، دغدغه آب و خاک شان است. اینکه یک رژیم متجاوز به خود اجازه دهد 

به ایران دست درازی کند، برای ما قابل پذیرش نیست.
مجری برنامه سلام تهران درباره اقدامات رژیم اسرائیل خاطرنشان کرد: از 
کودک کشی و از کشتن شهروندانی که نظامی نیستند و بی دفاع اند، رژیم 
اسرائیل هیچ ترسی ندارد. اما ما ایرانی ها، حتی اگر یک نفر از ما باقی بماند، 
برای پاسداری از کشورمان کوتاهی نمی کنیم. همکاران من همیشه حماسه 

آفریده اند، چه در چالش کرونا، چه در جنگ، همیشه ایستاده ایم تا مردم را 
آرامش بدهیم و اطلاع رسانی کنیم. ایران در هر شرایطی زنده و پایدار است و 

مردمش وقتی اسم وطن می آید، به هیچ چیز دیگری فکر نمی کنند.
باقری با اشاره به تلاش های ایرانیان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین گفت: 
ما برای پاسداری از غزه تلاش می کنیم، چه برسد به آب و خاک خودمان. اگر 
همه ما هم به شهادت برسیم، برای ما ترسی نیست. ایران چیزی نیست که 
بخواهیم با کسی شوخی کنیم یا مماشات کنیم. واکنش همه ایرانی ها برای 

پاسداری از آب و خاک شان است.
این مجری رســانه ملی ضمن آرزو برای اینکه مردم ایران و کشور در امان 
باشند، گفت: ما اجازه نمی دهیم کشورمان مانند عراق یا افغانستان شود. 
اینجا ایران است و با همه جای دنیا فرق می کند. در دل مردمش ترس راه 
ندارد، به ویژه وقتی واژه وطن مطرح باشــد. این روزها همه ما خشمگین 
شده ایم و نفرت مان نسبت به اسرائیل یا هر جایی که بخواهد به این آب و 
خاک دست درازی کند، دو چندان شده است. امیدوارم این روزهای سخت 
را کنار هم بگذرانیم. جان بی ارزش ما چیزی نیست که بخواهیم در راه وطن 
پیشکش کنیم و هیچ کدام از ما درنگی برای شهادت در این آب و خاک نداریم.
او با بیان اینکه مردانگی فقط یک واژه نیست که بتوانیم آن را به مردان نسبت 
دهیم، تاکید کرد: سحر امامی شیرزنی بود که واژه »غیرت«، »وطن پرستی«، 
»پایداری« و »مقاومت« را ترجمه کرد. اقدام او چنان انرژی و روحیه ای به 
مردم داد که انگار یک بار دیگر توانستیم دست بر زانو بگذاریم و بلند شویم، 
فقط به خاطر دیدن همان تصاویر. امثال ســحر امامی کم نیستند، چه در 
صداوسیما، چه در جاهای دیگر کشور. باید قدر کسانی را بدانیم که این روزها 

برای تقویت روحیه ملی تلاش می کنند. ما به آنان افتخار می کنیم.
باقری در پایان از مجموعه رسانه ای صبا قدردانی کرد و گفت: در این روزهای 

سخت، واقعاً کار بزرگی انجام می دهید، دم اهالی صبا گرم باشد.

فریبا باقری، مجری برنامه سلام تهران در گفت وگو با صبا:

سحر امامی واژه »غیرت« و »وطن پرستی« را معنا کرد

مهدی فرجی، از مدیران باســابقه رسانه ملی 
و تهیه کننده سریال هایی چون »نون.خ«، در 
یادداشتی کوتاه که در اختیار روزنامه صبا قرار 
داده، با صراحت از ایستادگی هنرمندان در کنار 

مدافعان امنیت سخن گفته است.»هنرمندان نیز مانند دیگر اقشار و هموطنان 
عزیز حملات وحشیانه و غیر انسانی رژیم کودک کش صهیونی را محکوم کرده 
و حمایت قاطع خود را از نیروهای مسلح و حافظان امنیت ایران عزیز اعلام 

می دارند.  زنده باد ایران و ایرانی«

مهدی فرجی، تهیه کننده سینما و تلویزیون:

زنده باد ایران و ایرانی

راحله امینیان مجری صداوسیما در پی حمله 
رژیم صهیونی به صداوسیمای جمهوری اسلامی 

ایران، یادداشتی را در اختیار صبا گذاشت.
راحله امینیان مجری بنام و انقلابی کشور که 
چندی پیش سفر به بیروت را در دل جنگ تجربه 
کرده بود و از هم صحبتی و هم نشــینی با زنان 
حزب الله و جبهه مقاومت، تجربه نگاری کرده  
بود؛ این بار در پی حمله رژیم غاصب صهیونی 
به صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران نوشت: 

»وطن،پشتوانه ست
وطن تکیه گاهست

دلت به وطن که گرم باشــد، احساس امنیت با 
خودش می آورد...

به وطن که دلگرم باشی، دســتت پر است و 
آرامش داری...

 وقتی وطن داشته   باشی دلت قرص است و دیگر 
خسته نمیشوی، کم نمیاوری...

مصممی، پراراده ای،
حس اقتدار داری

به آب و خاک کشورت مینازی و دلخوشی... .
اما، اما...

امان از وقتی که خاری به گوشه ی چشم وطن 
رود

امان از لحظه ای که تن وطن تب دار شود
امان از هنگامه ای که وطن غصه دار شود

امان از وقتی که ...
اما نه 

مباد روزیکه ما باشیم و وطن به خطر بیفتد
نباشم و نبینم که وطنم دلش گرفته باشد

تا هستم، نمی گذارم که ایران خانم، وطن جانم، 
هویتم خسته شود و کوچکترین بی تابی بر قامت 

مقتدرش وارد شود...
من فرزند رسانه  ام

فرزند رسانه تا پای جان برای وطن
برای مردمان این وطن

برای گفتن حق و حقیقت کوتاه نمی آید...
جان ناقابــل خودم و خانواده ام کــه از اهالی 

رسانه ایم فدای وطن...«

دلنوشته راحله امینیان 
پس از حمله رژیم صهیونیستی 

به رسانه ملی

 من فرزند رسانه ام؛ 
فرزند رسانه تا پای جان


